
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SISU 2024
(Semestre Letivo 2024.2)

EDITAL Nº 02/2024/PROGRAD/UFCA

RESULTADO DA 1ª CONVOCAÇÃO PARA CONFIRMAÇÃO PRESENCIAL DE
MATRÍCULA – SEMESTRE 2024.2

A Pró-reitoria  de  Graduação  divulga  o  Resultado  da  1ª  Convocação  para  Confirmação
Presencial de Matrícula do(a)s candidato(a)s com ingresso previsto para período letivo 2024.2. 

O(A)s candidato(a)s que confirmaram presencialmente as suas matrículas nas respectivas
coordenações de cursos, constarão como MATRICULADOS neste resultado. 

Informamos que o semestre letivo 2024.2 iniciou no dia 20 de janeiro de 2025.

O(A) candidato(a) MATRICULADO(A) que não tiver interesse na vaga, deverá dirigir-se à
Coordenação do seu curso de graduação para assinar termo de desistência definitiva, permitindo
que  outro(a)  candidato(a)  seja  convocado(a)  para  a  vaga  gerada,  nos  termos  do  EDITAL  Nº
02/2024/PROGRAD/UFCA. 

As  novas  convocações  acontecerão  observando  a  existência  de  vagas  ociosas  nos
respectivos  cursos,  bem  como  os  prazos  constantes  nos  itens  4.5.1  e  4.5.2  do  EDITAL  Nº
02/2024/PROGRAD/UFCA.

4.5.1.   Para  o  curso  de  Medicina  a  convocação  de  candidato(a)s  será
realizada para vagas surgidas até o cumprimento de 25% da carga horária
do segundo módulo obrigatório do semestre de entrada. 

4.5.2. Para os cursos sediados nos campi de Brejo Santo, Crato e Juazeiro do
Norte a convocação de candidato(a)s será realizada para vagas surgidas até
o cumprimento de 15% dos dias letivos do semestre de entrada no campus
do  curso  do(a)  candidato(a),  conforme  o  Calendário  Universitário
correspondente. 

Os  interessados  poderão  obter  informações  adicionais  pelo  correio  eletrônico:
sisu@ufca.edu.br, nos dias úteis. 

Juazeiro do Norte-CE, 22 de janeiro de 2025.

Priscilla Régis Cunha de Queiroz
Pró-Reitora de Graduação 

Universidade Federal do Cariri
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23****038992 LUCAS DOS SANTOS NEVES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 630,18 Matriculado(a)

23****088539 FRANCISCA JUNIANE DOS SANTOS DINO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 629,43 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****271910 HELLEN BATISTA MENEZES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 629,09 Matriculado(a)

23****514593 ANA CAROLINA RODRIGUES DE CARVALHO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 625,32 Matriculado(a)

23****640375 ORLANDO BRINGEL COUTO JUNIOR ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 620,4 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****135704 GUILHERME EMANUEL BARROS PAIVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 618,1 Matriculado(a)

23****228503 MARIA EDUARDA DA SILVA MANDU ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 616,91 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****764545 RAFAELA VIEIRA ALVES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 616,7 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****046622 WEMIA LEANDRO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 616,45 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****353215 MARIA EDUARDA ALENCAR OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 614,38 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****321254 CARLOS EDUARDO SOARES OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 614,26 Matriculado(a)

23****132717 MONALISA OLIVEIRA ALVES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 607,38 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****751991 IOLANDA KARINE DA SILVA VIEIRA GOMES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 606,93 Matriculado(a)

23****106274 MARIA LIDIA DE BRITO LIMA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 605,57 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****501227 CLARISSA MELO DA COSTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 605,38 Matriculado(a)

23****420049 BEATRIZ ALVES GOMES DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 605,15 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****964330 DIEGO DIAS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 602,53 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****196520 NATANAEL TURBANO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 602,29 Matriculado(a)

23****905944 NATANAEL SANTOS SILVA SOARES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 596,98 Matriculado(a)
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23****715767 PEDRINA MICHELLE DA SILVA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 596,1 Matriculado(a)

23****373541 JOAO AGOSTINHO DE SOUZA NETO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 593,28 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****288958 JOAO FABIO FERREIRA DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 587,38 Matriculado(a)

23****927249 PEDRO GUILHERME DOS SANTOS PEIXOTO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 584,58 Matriculado(a)

23****060280 QUELI JUCA DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 583,52 Matriculado(a)

23****411597 MARIA LUANA SANTOS SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 581,83 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****235942 NIVIA THAUANY PEREIRA DE LIMA QUEIROZ ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 580,38 Matriculado(a) em outra modalidade

23****600467 MARIA CLARA CRUZ DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 577,35 Matriculado(a) em outra modalidade

23****821701 MARIA FERREIRA DE MEDEIROS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 571,92 Matriculado(a) em outra modalidade

23****513978 FRANCISCA THAUANA SILVA FELIX ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 570,93 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****276031 ALAMO AUGUSTO GONCALVES BEZERRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 568,23 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****331360 PEDRO HENRIQUE SOARES DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 565,88 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****052370 TAYSIO FERREIRA SARAIVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 564,93 Matriculado(a) em outra modalidade

23****588206 MARIA EDUARDA DOS SANTOS COSTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 562,83 Matriculado(a) em outra modalidade

23****320825 SAULO LEANDRO SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 562,57 Matriculado(a) em outra modalidade

23****547926 BEATRIZ DOS SANTOS SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 558,33 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****638490 MARIA EDUARDA DA SILVA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 556,69 Matriculado(a) em outra modalidade

23****273571 FRANCISCA KEMILLY AMORIM DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 551,13 Matriculado(a) em outra modalidade

23****008290 MATHEUS RYAN SOARES COSTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 546,31 Matriculado(a) em outra modalidade

23****754179 AMANDA DE SA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 543,34 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****434003 DYONYSYA NETA LOPES CALU ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 543,23 Matriculado(a) em outra modalidade

23****750340 ADRIANO DA SILVA NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 540,88 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade
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23****854894 VANESA SILVA DO NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 535,63 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****681632 MARIA ALAIDE FERNANDES SUTERIO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 535,03 Matriculado(a) em outra modalidade

23****802794 RUTH CAROLINE COELHO DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 530,94 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****619789 JANASY OLIVEIRA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 529,52 Matriculado(a) em outra modalidade

23****121205 SUZANA MARIA PAZ DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 529 Matriculado(a) em outra modalidade

23****265591 LUCAS KAWA MIGUEL RODRIGUES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 517,55 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****161166 LARA VITORIA GRANGEIRO SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 502,17 Matriculado(a) em outra modalidade

23****458739 ISMAEL JONATAN SOUSA DE PAULO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 499,99 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****832684 GISLENE SOCORRO FERREIRA VIEIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 497,45 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****038992 LUCAS DOS SANTOS NEVES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 630,18 Matriculado(a) em outra modalidade

23****514593 ANA CAROLINA RODRIGUES DE CARVALHO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 625,32 Matriculado(a) em outra modalidade

23****135704 GUILHERME EMANUEL BARROS PAIVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 618,1 Matriculado(a) em outra modalidade

23****321254 CARLOS EDUARDO SOARES OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 614,26 Matriculado(a) em outra modalidade

23****106274 MARIA LIDIA DE BRITO LIMA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 605,57 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****501227 CLARISSA MELO DA COSTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 605,38 Matriculado(a) em outra modalidade

23****964330 DIEGO DIAS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 602,53 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****905944 NATANAEL SANTOS SILVA SOARES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 596,98 Matriculado(a) em outra modalidade

23****715767 PEDRINA MICHELLE DA SILVA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 596,1 Matriculado(a) em outra modalidade

23****927249 PEDRO GUILHERME DOS SANTOS PEIXOTO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 584,58 Matriculado(a) em outra modalidade

23****060280 QUELI JUCA DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 583,52 Matriculado(a) em outra modalidade

23****235942 NIVIA THAUANY PEREIRA DE LIMA QUEIROZ ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 580,38 Matriculado(a) em outra modalidade

23****600467 MARIA CLARA CRUZ DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 577,35 Matriculado(a) em outra modalidade
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23****513978 FRANCISCA THAUANA SILVA FELIX ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 570,93 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****276031 ALAMO AUGUSTO GONCALVES BEZERRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 568,23 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****331360 PEDRO HENRIQUE SOARES DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 565,88 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****547926 BEATRIZ DOS SANTOS SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 558,33 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****638490 MARIA EDUARDA DA SILVA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 556,69 Matriculado(a) LB_PPI

23****754179 AMANDA DE SA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 543,34 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****434003 DYONYSYA NETA LOPES CALU ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 543,23 Matriculado(a) em outra modalidade

23****681632 MARIA ALAIDE FERNANDES SUTERIO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 535,03 Matriculado(a) em outra modalidade

23****265591 LUCAS KAWA MIGUEL RODRIGUES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 517,55 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****161166 LARA VITORIA GRANGEIRO SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 502,17 Matriculado(a) em outra modalidade

23****458739 ISMAEL JONATAN SOUSA DE PAULO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 499,99 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****832684 GISLENE SOCORRO FERREIRA VIEIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 497,45 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****501227 CLARISSA MELO DA COSTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 605,38 Matriculado(a) em outra modalidade

23****964330 DIEGO DIAS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 602,53 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****715767 PEDRINA MICHELLE DA SILVA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 596,1 Matriculado(a) em outra modalidade

23****927249 PEDRO GUILHERME DOS SANTOS PEIXOTO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 584,58 Matriculado(a) em outra modalidade

23****600467 MARIA CLARA CRUZ DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 577,35 Matriculado(a) em outra modalidade

23****513978 FRANCISCA THAUANA SILVA FELIX ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 570,93 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****754179 AMANDA DE SA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 543,34 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****434003 DYONYSYA NETA LOPES CALU ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 543,23 Matriculado(a) em outra modalidade

23****681632 MARIA ALAIDE FERNANDES SUTERIO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 535,03 Matriculado(a)

23****802794 RUTH CAROLINE COELHO DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 530,94 Excluído(a) por não realizar matrícula
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23****161166 LARA VITORIA GRANGEIRO SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 502,17 Matriculado(a)

23****458739 ISMAEL JONATAN SOUSA DE PAULO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 499,99 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****038992 LUCAS DOS SANTOS NEVES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 630,18 Matriculado(a) em outra modalidade

23****088539 FRANCISCA JUNIANE DOS SANTOS DINO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 629,43 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****271910 HELLEN BATISTA MENEZES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 629,09 Matriculado(a) em outra modalidade

23****514593 ANA CAROLINA RODRIGUES DE CARVALHO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 625,32 Matriculado(a) em outra modalidade

23****135704 GUILHERME EMANUEL BARROS PAIVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 618,1 Matriculado(a) em outra modalidade

23****321254 CARLOS EDUARDO SOARES OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 614,26 Matriculado(a) em outra modalidade

23****106274 MARIA LIDIA DE BRITO LIMA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 605,57 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****501227 CLARISSA MELO DA COSTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 605,38 Matriculado(a) em outra modalidade

23****964330 DIEGO DIAS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 602,53 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****905944 NATANAEL SANTOS SILVA SOARES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 596,98 Matriculado(a) em outra modalidade

23****715767 PEDRINA MICHELLE DA SILVA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 596,1 Matriculado(a) em outra modalidade

23****288958 JOAO FABIO FERREIRA DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 587,38 Matriculado(a) em outra modalidade

23****927249 PEDRO GUILHERME DOS SANTOS PEIXOTO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 584,58 Matriculado(a) em outra modalidade

23****060280 QUELI JUCA DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 583,52 Matriculado(a) em outra modalidade

23****411597 MARIA LUANA SANTOS SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 581,83 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****235942 NIVIA THAUANY PEREIRA DE LIMA QUEIROZ ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 580,38 Matriculado(a)

23****600467 MARIA CLARA CRUZ DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 577,35 Matriculado(a) em outra modalidade

23****821701 MARIA FERREIRA DE MEDEIROS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 571,92 Matriculado(a) em outra modalidade

23****513978 FRANCISCA THAUANA SILVA FELIX ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 570,93 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****276031 ALAMO AUGUSTO GONCALVES BEZERRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 568,23 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade
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23****331360 PEDRO HENRIQUE SOARES DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 565,88 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****052370 TAYSIO FERREIRA SARAIVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 564,93 Matriculado(a) LB_PPI

23****588206 MARIA EDUARDA DOS SANTOS COSTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 562,83 Matriculado(a) em outra modalidade

23****320825 SAULO LEANDRO SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 562,57 Matriculado(a) em outra modalidade

23****547926 BEATRIZ DOS SANTOS SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 558,33 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****638490 MARIA EDUARDA DA SILVA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 556,69 Matriculado(a) em outra modalidade

23****273571 FRANCISCA KEMILLY AMORIM DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 551,13 Matriculado(a) em outra modalidade

23****008290 MATHEUS RYAN SOARES COSTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 546,31 Matriculado(a) em outra modalidade

23****754179 AMANDA DE SA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 543,34 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****434003 DYONYSYA NETA LOPES CALU ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 543,23 Matriculado(a) em outra modalidade

23****750340 ADRIANO DA SILVA NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 540,88 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****854894 VANESA SILVA DO NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 535,63 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****681632 MARIA ALAIDE FERNANDES SUTERIO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 535,03 Matriculado(a) em outra modalidade

23****619789 JANASY OLIVEIRA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 529,52 Matriculado(a) em outra modalidade

23****121205 SUZANA MARIA PAZ DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 529 Matriculado(a) em outra modalidade

23****265591 LUCAS KAWA MIGUEL RODRIGUES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 517,55 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****161166 LARA VITORIA GRANGEIRO SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 502,17 Matriculado(a) em outra modalidade

23****458739 ISMAEL JONATAN SOUSA DE PAULO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 499,99 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****832684 GISLENE SOCORRO FERREIRA VIEIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 497,45 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****501227 CLARISSA MELO DA COSTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 605,38 Matriculado(a) em outra modalidade

23****964330 DIEGO DIAS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 602,53 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****715767 PEDRINA MICHELLE DA SILVA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 596,1 Matriculado(a) em outra modalidade
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23****288958 JOAO FABIO FERREIRA DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 587,38 Matriculado(a) em outra modalidade

23****927249 PEDRO GUILHERME DOS SANTOS PEIXOTO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 584,58 Matriculado(a) em outra modalidade

23****600467 MARIA CLARA CRUZ DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 577,35 Matriculado(a)

23****821701 MARIA FERREIRA DE MEDEIROS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 571,92 Matriculado(a)

23****513978 FRANCISCA THAUANA SILVA FELIX ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 570,93 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****588206 MARIA EDUARDA DOS SANTOS COSTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 562,83 Matriculado(a)

23****320825 SAULO LEANDRO SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 562,57 Matriculado(a)

23****273571 FRANCISCA KEMILLY AMORIM DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 551,13 Matriculado(a)

23****008290 MATHEUS RYAN SOARES COSTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 546,31 Matriculado(a)

23****754179 AMANDA DE SA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 543,34 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****434003 DYONYSYA NETA LOPES CALU ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 543,23 Matriculado(a)

23****750340 ADRIANO DA SILVA NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 540,88 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****854894 VANESA SILVA DO NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 535,63 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****681632 MARIA ALAIDE FERNANDES SUTERIO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 535,03 Matriculado(a) em outra modalidade

23****619789 JANASY OLIVEIRA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 529,52 Matriculado(a) LI_PCD

23****121205 SUZANA MARIA PAZ DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 529 Matriculado(a) LB_PCD

23****161166 LARA VITORIA GRANGEIRO SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 502,17 Matriculado(a) em outra modalidade

23****458739 ISMAEL JONATAN SOUSA DE PAULO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 499,99 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****602883 ANA BEATRIZ DE SOUSA MENDES ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 651,63 Matriculado(a)

23****818120 MARXSUEL GONCALVES LIMA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 649,68 Matriculado(a)

23****044416 EMERSON FERNANDES PEREIRA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 644,83 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****251157 PAULA ERIKA BEZERRA DA SILVA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 632,25 Excluído(a) por não realizar matrícula
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23****097002 LARA GEOVANNA PEREIRA DA CUNHA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 618,16 Matriculado(a)

23****823910 FRANCISCO CRUZ LANDIM ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 615,8 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****288189 VICENTE KAUA DA SILVA PEREIRA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 605,34 Matriculado(a)

23****545261 FRANCISCO MARTINS DA SILVA NETO ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 597,54 Matriculado(a)

23****063154 ANGELA MARIA OLINDA PEREIRA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 595,84 Matriculado(a)

23****256223 TATIANE MATIAS MOISES ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 580,36 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****726546 JOAO GUILHERME PESSOA BATISTA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 576,05 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****769163 JAYLANA ALMEIDA DA SILVA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 575,5 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****101156 ENNY DANDARA RIBEIRO DO NASCIMENTO ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 554,36 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****379053 FELIPE SOARES DOS SANTOS ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 541,39 Matriculado(a)

23****671501 LETICIA PEREIRA DO NASCIMENTO ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 541,3 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****312505 MARIA APARECIDA DINIZ DA SILVA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 527,68 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****623611 MARIA ANDRESSA DA SILVA GOMES ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 523,36 Matriculado(a)

23****223413 DAIANE GOMES DOS SANTOS ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 493,97 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****443471 CARMEM LAIS RODRIGUES RUFINO ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 490,18 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****242546 RAFAELA GONCALVES DE OLIVEIRA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 466,3 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****769163 JAYLANA ALMEIDA DA SILVA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado LI_EP 575,5 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****101156 ENNY DANDARA RIBEIRO DO NASCIMENTO ENGENHARIA CIVIL Bacharelado LI_EP 554,36 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****288188 BARBARA CASTRO CARNEIRO MEDICINA Bacharelado AC 794,34 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****628458 ARTHUR MOISES CABRAL CRUZ MEDICINA Bacharelado AC 794,32 Matriculado(a)

23****118939 MARIA ISABELA ALVES DE SOUSA MEDICINA Bacharelado AC 794,31 Matriculado(a)

23****358418 YURI CABRAL MAGALHAES MEDICINA Bacharelado AC 794,27 Matriculado(a)
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23****301452 GUILHERME JORDANI RODRIGUES MIRANDA MEDICINA Bacharelado AC 794,18 Matriculado(a)

23****882457 ISIS RODRIGUES DE SOUZA MEDICINA Bacharelado AC 794,04 Matriculado(a)

23****208352 THYAGO HENRIQUE LAURENTINO GUEDES NOBRE MEDICINA Bacharelado AC 792,98 Matriculado(a)

23****155512 MARIA EDUARDA CAVALCANTE DE SOUSA ARAUJO MEDICINA Bacharelado AC 792,85 Matriculado(a)

23****068190 BRUNO NASCIMENTO LIMA MEDICINA Bacharelado AC 792,61 Matriculado(a)

23****191700 EDGAR GADELHA DE LIMA NETO MEDICINA Bacharelado AC 792,52 Matriculado(a)

23****945680 ISABELLE GOMES NUNES MEDICINA Bacharelado AC 792,34 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****943100 ISRAEL CASTRO RABELO MEDICINA Bacharelado AC 792,34 Matriculado(a)

23****711997 BIANCA COSTA ANDRADE MEDICINA Bacharelado AC 791,62 Matriculado(a)

23****082028 ISAURA MARIA BEZERRA PONTES MEDICINA Bacharelado AC 791,37 Matriculado(a)

23****064144 MARIA EDUARDA AVELINO ARAGAO MEDICINA Bacharelado AC 791,25 Matriculado(a)

23****175335 TAISSA THATYLA DE CASTRO MEDICINA Bacharelado AC 791,01 Matriculado(a)

23****810681 MARIA ANTONIA LINARD DE MACEDO MEDICINA Bacharelado AC 790,76 Matriculado(a)

23****098098 CAIO DANTAS VERAS LUCIO MEDICINA Bacharelado AC 790,71 Matriculado(a)

23****395520 LETICIA JACQUES MOTA MEDICINA Bacharelado AC 790,69 Matriculado(a)

23****356936 LIGIA SOUSA VIANA MEDICINA Bacharelado AC 790,35 Matriculado(a)

23****007284 CARLA VIDA FACANHA QUEZADO MEDICINA Bacharelado AC 786,58 Matriculado(a) em outra modalidade

23****545898 DAVID FERREIRA SANTOS MEDICINA Bacharelado AC 772,88 Matriculado(a) em outra modalidade

23****195009 RAYSSA PEREIRA COSTA MEDICINA Bacharelado AC 745,73 Matriculado(a) em outra modalidade

23****963653 CICERO GUYLHERME SANTANA RODRIGUES MEDICINA Bacharelado AC 744,41 Matriculado(a) em outra modalidade

23****198520 BRYAN SMITH FERREIRA MORAIS MEDICINA Bacharelado AC 744,07 Matriculado(a) em outra modalidade

23****127198 AMANDA DA COSTA SOUSA MEDICINA Bacharelado AC 742,94 Matriculado(a) em outra modalidade
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23****340449 JOSE VINICIUS GALVAO DE SOUSA MEDICINA Bacharelado AC 741,1 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****598279 SUZANA MARIA BIZERRA LIMA MEDICINA Bacharelado AC 741,1 Matriculado(a) em outra modalidade

23****458411 LAYLLA MOREIRA CIDRAO BEZERRA MEDICINA Bacharelado AC 739,01 Matriculado(a) em outra modalidade

23****987291 GISELLE MARRYANE ALVES SALVADOR MEDICINA Bacharelado AC 738,94 Matriculado(a) em outra modalidade

23****213578 MARYNARA GONCALVES SILVA MEDICINA Bacharelado AC 737,77 Matriculado(a) em outra modalidade

23****998101 VINICIUS DE OLIVEIRA FARIAS MEDICINA Bacharelado AC 737,68 Matriculado(a) em outra modalidade

23****316668 FRANCISCO RAUAN FERNANDES BEZERRA MEDICINA Bacharelado AC 735,71 Matriculado(a) em outra modalidade

23****976764 ANA VITORIA SILVA TEMOTEO MEDICINA Bacharelado AC 734,66 Matriculado(a) em outra modalidade

23****256110 ANNA KAROLYNE OLIVEIRA ALVES DO AMARAL MEDICINA Bacharelado AC 733,82 Matriculado(a) em outra modalidade

23****469986 FERNANDA SUYANNE SILVA FIALHO MEDICINA Bacharelado AC 733,79 Matriculado(a) em outra modalidade

23****179425 PAULA ANALY FELIX DA SILVA MEDICINA Bacharelado AC 731,23 Matriculado(a) em outra modalidade

23****892983 MIGUEL GUILHERME MELO COELHO MEDICINA Bacharelado AC 729,77 Matriculado(a) em outra modalidade

23****107977 FATIMA AIDA OLIVEIRA DE SOUZA LUNA MEDICINA Bacharelado AC 726,27 Matriculado(a) em outra modalidade

23****682579 MIKAIL NASCIMENTO DE OLIVEIRA MEDICINA Bacharelado AC 690,74 Matriculado(a) em outra modalidade

23****458411 LAYLLA MOREIRA CIDRAO BEZERRA MEDICINA Bacharelado LB_EP 739,01 Matriculado(a) em outra modalidade

23****987291 GISELLE MARRYANE ALVES SALVADOR MEDICINA Bacharelado LB_EP 738,94 Matriculado(a) em outra modalidade

23****213578 MARYNARA GONCALVES SILVA MEDICINA Bacharelado LB_EP 737,77 Matriculado(a) em outra modalidade

23****998101 VINICIUS DE OLIVEIRA FARIAS MEDICINA Bacharelado LB_EP 737,68 Matriculado(a) em outra modalidade

23****316668 FRANCISCO RAUAN FERNANDES BEZERRA MEDICINA Bacharelado LB_EP 735,71 Matriculado(a) em outra modalidade

23****976764 ANA VITORIA SILVA TEMOTEO MEDICINA Bacharelado LB_EP 734,66 Matriculado(a) em outra modalidade

23****256110 ANNA KAROLYNE OLIVEIRA ALVES DO AMARAL MEDICINA Bacharelado LB_EP 733,82 Matriculado(a) em outra modalidade

23****469986 FERNANDA SUYANNE SILVA FIALHO MEDICINA Bacharelado LB_EP 733,79 Matriculado(a) em outra modalidade
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23****179425 PAULA ANALY FELIX DA SILVA MEDICINA Bacharelado LB_EP 731,23 Matriculado(a) em outra modalidade

23****892983 MIGUEL GUILHERME MELO COELHO MEDICINA Bacharelado LB_EP 729,77 Matriculado(a) em outra modalidade

23****682579 MIKAIL NASCIMENTO DE OLIVEIRA MEDICINA Bacharelado LB_EP 690,74 Matriculado(a) em outra modalidade

23****682579 MIKAIL NASCIMENTO DE OLIVEIRA MEDICINA Bacharelado LB_PCD 690,74 Matriculado(a)

23****458411 LAYLLA MOREIRA CIDRAO BEZERRA MEDICINA Bacharelado LB_PPI 739,01 Matriculado(a) em outra modalidade

23****987291 GISELLE MARRYANE ALVES SALVADOR MEDICINA Bacharelado LB_PPI 738,94 Matriculado(a) em outra modalidade

23****213578 MARYNARA GONCALVES SILVA MEDICINA Bacharelado LB_PPI 737,77 Matriculado(a) em outra modalidade

23****998101 VINICIUS DE OLIVEIRA FARIAS MEDICINA Bacharelado LB_PPI 737,68 Matriculado(a)

23****316668 FRANCISCO RAUAN FERNANDES BEZERRA MEDICINA Bacharelado LB_PPI 735,71 Matriculado(a)

23****976764 ANA VITORIA SILVA TEMOTEO MEDICINA Bacharelado LB_PPI 734,66 Matriculado(a)

23****256110 ANNA KAROLYNE OLIVEIRA ALVES DO AMARAL MEDICINA Bacharelado LB_PPI 733,82 Matriculado(a)

23****469986 FERNANDA SUYANNE SILVA FIALHO MEDICINA Bacharelado LB_PPI 733,79 Matriculado(a)

23****179425 PAULA ANALY FELIX DA SILVA MEDICINA Bacharelado LB_PPI 731,23 Matriculado(a)

23****892983 MIGUEL GUILHERME MELO COELHO MEDICINA Bacharelado LB_PPI 729,77 Matriculado(a)

23****007284 CARLA VIDA FACANHA QUEZADO MEDICINA Bacharelado LI_EP 786,58 Matriculado(a)

23****545898 DAVID FERREIRA SANTOS MEDICINA Bacharelado LI_EP 772,88 Matriculado(a) em outra modalidade

23****195009 RAYSSA PEREIRA COSTA MEDICINA Bacharelado LI_EP 745,73 Matriculado(a) em outra modalidade

23****963653 CICERO GUYLHERME SANTANA RODRIGUES MEDICINA Bacharelado LI_EP 744,41 Matriculado(a) em outra modalidade

23****198520 BRYAN SMITH FERREIRA MORAIS MEDICINA Bacharelado LI_EP 744,07 Matriculado(a) em outra modalidade

23****127198 AMANDA DA COSTA SOUSA MEDICINA Bacharelado LI_EP 742,94 Matriculado(a) em outra modalidade

23****340449 JOSE VINICIUS GALVAO DE SOUSA MEDICINA Bacharelado LI_EP 741,1 Excluído(a) por não realizar matrícula em outra modalidade

23****598279 SUZANA MARIA BIZERRA LIMA MEDICINA Bacharelado LI_EP 741,1 Matriculado(a) em outra modalidade
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23****458411 LAYLLA MOREIRA CIDRAO BEZERRA MEDICINA Bacharelado LI_EP 739,01 Matriculado(a) em outra modalidade

23****987291 GISELLE MARRYANE ALVES SALVADOR MEDICINA Bacharelado LI_EP 738,94 Matriculado(a) em outra modalidade

23****213578 MARYNARA GONCALVES SILVA MEDICINA Bacharelado LI_EP 737,77 Matriculado(a) em outra modalidade

23****998101 VINICIUS DE OLIVEIRA FARIAS MEDICINA Bacharelado LI_EP 737,68 Matriculado(a) em outra modalidade

23****316668 FRANCISCO RAUAN FERNANDES BEZERRA MEDICINA Bacharelado LI_EP 735,71 Matriculado(a) em outra modalidade

23****976764 ANA VITORIA SILVA TEMOTEO MEDICINA Bacharelado LI_EP 734,66 Matriculado(a) em outra modalidade

23****256110 ANNA KAROLYNE OLIVEIRA ALVES DO AMARAL MEDICINA Bacharelado LI_EP 733,82 Matriculado(a) em outra modalidade

23****469986 FERNANDA SUYANNE SILVA FIALHO MEDICINA Bacharelado LI_EP 733,79 Matriculado(a) em outra modalidade

23****179425 PAULA ANALY FELIX DA SILVA MEDICINA Bacharelado LI_EP 731,23 Matriculado(a) em outra modalidade

23****892983 MIGUEL GUILHERME MELO COELHO MEDICINA Bacharelado LI_EP 729,77 Matriculado(a) em outra modalidade

23****107977 FATIMA AIDA OLIVEIRA DE SOUZA LUNA MEDICINA Bacharelado LI_EP 726,27 Matriculado(a) em outra modalidade

23****682579 MIKAIL NASCIMENTO DE OLIVEIRA MEDICINA Bacharelado LI_EP 690,74 Matriculado(a) em outra modalidade

23****598279 SUZANA MARIA BIZERRA LIMA MEDICINA Bacharelado LI_PCD 741,1 Matriculado(a)

23****107977 FATIMA AIDA OLIVEIRA DE SOUZA LUNA MEDICINA Bacharelado LI_PCD 726,27 Matriculado(a)

23****682579 MIKAIL NASCIMENTO DE OLIVEIRA MEDICINA Bacharelado LI_PCD 690,74 Matriculado(a) em outra modalidade

23****195009 RAYSSA PEREIRA COSTA MEDICINA Bacharelado LI_PPI 745,73 Matriculado(a)

23****963653 CICERO GUYLHERME SANTANA RODRIGUES MEDICINA Bacharelado LI_PPI 744,41 Matriculado(a)

23****198520 BRYAN SMITH FERREIRA MORAIS MEDICINA Bacharelado LI_PPI 744,07 Matriculado(a)

23****127198 AMANDA DA COSTA SOUSA MEDICINA Bacharelado LI_PPI 742,94 Matriculado(a)

23****340449 JOSE VINICIUS GALVAO DE SOUSA MEDICINA Bacharelado LI_PPI 741,1 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****458411 LAYLLA MOREIRA CIDRAO BEZERRA MEDICINA Bacharelado LI_PPI 739,01 Matriculado(a)

23****987291 GISELLE MARRYANE ALVES SALVADOR MEDICINA Bacharelado LI_PPI 738,94 Matriculado(a)
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23****213578 MARYNARA GONCALVES SILVA MEDICINA Bacharelado LI_PPI 737,77 Matriculado(a)

23****998101 VINICIUS DE OLIVEIRA FARIAS MEDICINA Bacharelado LI_PPI 737,68 Matriculado(a) em outra modalidade

23****316668 FRANCISCO RAUAN FERNANDES BEZERRA MEDICINA Bacharelado LI_PPI 735,71 Matriculado(a) em outra modalidade

23****976764 ANA VITORIA SILVA TEMOTEO MEDICINA Bacharelado LI_PPI 734,66 Matriculado(a) em outra modalidade

23****256110 ANNA KAROLYNE OLIVEIRA ALVES DO AMARAL MEDICINA Bacharelado LI_PPI 733,82 Matriculado(a) em outra modalidade

23****469986 FERNANDA SUYANNE SILVA FIALHO MEDICINA Bacharelado LI_PPI 733,79 Matriculado(a) em outra modalidade

23****179425 PAULA ANALY FELIX DA SILVA MEDICINA Bacharelado LI_PPI 731,23 Matriculado(a) em outra modalidade

23****892983 MIGUEL GUILHERME MELO COELHO MEDICINA Bacharelado LI_PPI 729,77 Matriculado(a) em outra modalidade

23****107977 FATIMA AIDA OLIVEIRA DE SOUZA LUNA MEDICINA Bacharelado LI_PPI 726,27 Matriculado(a) em outra modalidade

23****545898 DAVID FERREIRA SANTOS MEDICINA Bacharelado LI_Q 772,88 Matriculado(a)


	RESULTADO DA 1ª CONVOCAÇÃO PARA CONFIRMAÇÃO PRESENCIAL DE MATRÍCULA – SEMESTRE 2024.2

		2025-01-22T16:42:11-0300




